
                                     Zarządzenie nr   2990/2017

                                   Prezydenta Miasta Płocka

                                 z dnia  07 lutego 2017 roku 

w sprawie:  akceptacji  ceny z tytułu obciążenia nieruchomości  gruntowej  stanowiącej  własność  Gminy -
Miasto Płock, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 150/5, położonej w Płocku (obręb 5) przy ulicy
Kostrogaj  odpłatną służebnością gruntową na czas nieoznaczony.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z
2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1583) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz.U.  z 2016  r.  poz.  2147, poz.  2260),   oraz art.  145 § 1 Kodeksu Cywilnego w
związku w § 7 Uchwały Rady Miasta Płocka Nr 52/V/07 z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia
zasad nabywania oraz zbywania, zamiany, obciążania i wydzierżawiania przez Gminę Płock nieruchomości
będących jej  własnością  na okres powyżej  trzech lat  zmienionej  Uchwałą  Nr 236/XVI/2011 Rady Miasta
Płocka z dnia 25 października 2011 roku w sprawie zmiany  Uchwały  nr 52/V/07 Rady Miasta Płocka z dnia
30  stycznia  2007  roku  w  sprawie  ustalenia   zasad  nabywania  oraz  zbywania,  zamiany,  obciążania  i
wydzierżawiania przez Gminę Płock nieruchomości będących jej własnością na okres powyżej trzech lat -
Prezydent Miasta Płocka zarządza co następuje:

§ 1
Akceptuje się wynagrodzenie w kwocie  842,55 zł (słownie: osiemset czterdzieści dwa złote pięćdziesiąt pięć
groszy) brutto, (w tym podatek VAT 23%, tj.157,55 zł) płatne jednorazowo z tytułu  obciążenia nieruchomości
gruntowej położonej w Płocku (obręb 5) przy ulicy Kostrogaj oznaczonej nr ewidencyjnym działki 150/5 o
pow.  4186  m2  objętej  KW  PL1P/00064407/4,  stanowiącej   własność  Gminy  –  Miasto  Płock  odpłatną
służebnością gruntową polegającą na prawie przejazdu i przechodu pasem gruntu o szerokości 6,5 m przy
bramie wjazdowej na odcinku o długości 10,8 m rozszerzającym się w kierunku zachodnim w stronę ulicy
Kostrogaj  do 7 m, a następnie rozszerzającym się na odcinku 7,4 m od szerokości  7m do 13,10 m  po
istniejącej drodze w sposób jak najmniej  utrudniający korzystanie z nieruchomości obciążonej, zgodnie z art.
288  k.c.  na  rzecz  każdoczesnych  użytkowników  wieczystych  lub  właścicieli  nieruchomości  władnącej
położonej w Płocku przy ul. Kostrogaj (obr. 5 ), oznaczonej nr ewidencyjnym działki  24/1 o pow. 5794 m2

objętej  KW  Nr  PL1P/00072203/3,  której  właścicielem  jest  Gmina  -  Miasto  Płock,  a  użytkownikami
wieczystymi  są  obecnie  Pani  Joanna  Porębska  i  Pan  Paweł  Wiesław  Porębski.  Nakłada  się  na
każdoczesnych  użytkowników  wieczystych,  a  jeśli  użytkowanie  wieczyste  wygaśnie  na  każdoczesnych
właścicieli  nieruchomości  władnącej  obowiązek  utrzymywania  urządzeń  potrzebnych  do  wykonania
służebności w sposób jak najmniej utrudniający korzystanie z nieruchomości obciążonej (art. 288 i 289  § 1
k.c.).

§ 2
Służebność powyższą ustanawia się na czas nieoznaczony.
                                                                                    § 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

                         /-/  Andrzej  Nowakowski


